
E-sportsE-sports

´Í¡»�ºà¡ÁÊ�
´Í¡»�ºà¡ÁÊ�

สูจิบัตร
การแข่งขันกีฬา

สูจิบัตร
การแข่งขันกีฬา

มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั ครั้งที ่16มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั ครั้งที ่16

“ ดอกป�บเกมส์ ”“ ดอกป�บเกมส์ ”

´Í¡»�ºà¡ÁÊ�´Í¡»�ºà¡ÁÊ�

ระหว�างวนัที ่ 3 - 9  ส.ค. 2568ระหว�างวนัที ่ 3 - 9  ส.ค. 2568
ณ  มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั สงขลาณ  มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั สงขลา



 

 

1 

 

ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์และกติกา 
การจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

ว่าด้วย การจัดการแข่งขันกีฬา E-sport 
กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ ๑๖ “ดอกปีบเกมส”์ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ 

ณ คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
................................... 

อาศัยอำนาจตามความแห่งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีว ิช ัย เร ื ่อง  
ข้อปฏิบัติหลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ ๑๖ “ดอกปีบเกมส์”
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ จึงวางระเบียบไว้ดังต่อไปนี้ 

ข้อ ๑.  ข้อบังคับและกติกาการแข่งขัน  
๑.๑ การแข่งขันในทุกรอบ ต้องสร้างห้องแข่งขันในโหมด “การแข่งขัน 5v5”เท่านั้น 
๑.๒ ในการแข่งขัน ผู้เข้าแข่งขันทุกคนสามารถเลือกเล่นฮี โร่และสกินได้ทั้งหมด 

จนกว่าจะมีประกาศเพ่ิมเติมจากทางกรรมการ 
 ๑.๓ การแข่งขันแบ่งออกเป็น ๒ รอบ ประกอบไปด้วยรอบเก็บคะแนน (Group 

Stage) และ รอบสุดท้าย (Final Stage)  
 ๑.๔ ในการแข่งขันแต่ละรอบ ทีมงานจะจัดให้มีการไลฟ์สตรีมการแข่งขัน  ๑ คู่ โดย

มีการหน่วงเวลาถ่ายทอดสด ขั้นต่ำ ๑ นาทีเพ่ือมิให้กระทบกับเกมที่กำลังแข่งขัน 
 ๑.๕ การแข่งขันเก็บคะแนนจะแบ่งกลุ่มทีมเข้าแข่งขันเป็นสองกลุ่ม  (กลุ่ม A และ 

กลุ่ม B) ด้วยวิธีการสุ่ม จากนั้นแข่งเก็บคะแนนในแต่ละกลุ่มด้วยวิธีการแข่งขันแบบพบกันหมด  (Round 
Robin) เพ่ือเก็บคะแนนเข้าสู่รอบสุดท้าย 

 ๑.๖ การแข่งขันรอบเก็บคะแนนใช้รูปแบบชนะ ๒ ใน ๓ เกม (Best of 3) ด้วยระบบ 
Normal Ban Pick โดยทีมที่อยู่ทางด้านบนของสายการแข่งขันจะได้อยู่ฝ่ายสีน้ำเงินในเกมแรก และในเกม
ถัดไปผู้ที่แพ้ในเกมก่อนหน้าจะได้สิทธิ์ในการเลือกฝั่ง 

 ๑.๗ การแข่งขันรอบสุดท้ายใช้รูปแบบชนะ ๓ ใน ๕ เกม (Best of 5) ด้วยระบบ 
Normal Ban Pick โดยทีมที่อยู่ทางด้านบนของสายการแข่งขันจะได้อยู่ฝ่ายสีน้ำเงินในเกมแรก และในเกม
ถัดไปผู้ที่แพ้ในเกมก่อนหน้าจะได้สิทธิ์ในการเลือกฝั่ง 

 ๑.๘ หากเริ่มการแข่งขันช้าเกินกว่าเวลาที่กำหนดไว้ ๑๕ นาทีฝ่ายที่ล่าช้าจะถูกปรับ
แพ้จากการแข่งขันทันท ี

 
/๑.๙ การหลุดออกจากเกม… 



 

 

2 

๑.๙ การหลุดออกจากเกม (Disconnect) และการเริ่มเกมใหม่ (Rematch)  
    ๑.๙.๑ ในกรณีที่มีผู้เข้าแข่งขันหลุดออกจากเกม ให้ทำการหยุดเกมชั่วคราว 
โดยแต่ละทีมสามารถกดหยุดเกมได้ทีมละ ๕ ครั้ง ครั้งละไม่เกิน ๑ นาทีถ้าหากเกินเวลาดังกล่าว อีกทีมสามารถ
กด Resume ได้ทันทีและทำการแข่งขันต่อตามปกติ 
     ๑.๙.๒ หากผู ้เข้าแข่งขันหลุดด้วยเหตุผลอื ่นๆที ่เป็นเหตุสุดวิสัย (เช่น
เครือข่ายผู้ให้บริการอินเตอร์เน็ตล่มทั้งบริเวณ หรือเกิดข้อผิดพลาดจากเซิร์ฟเวอร์ของเกม) ทางทีมที่มีส่วน
เสียหาย ต้องแจ้งหลักฐานให้กับทางทีมงานประจำโต๊ะการแข่งขันทันที โดยการตัดสินให้เริ่มเกมใหม่จะขึ้นอยู่
กับดุลยพินิจของกรรมการ 
    ๑.๙.๓ ในกรณีที่ยังไม่มี First Blood และเวลาในเกมยังไม่เกิน  ๒ นาที   
ทีมท่ีผู้เข้าแข่งขันหลุดสามารถแจ้งอีกทีมหนึ่งเพ่ือขอเริ่มเกมใหม่ได้ทันทีโดยผู้เข้าแข่งขันทุกคนจะต้องเลือกฮีโร่
และตำแหน่งการเล่นเหมือนเกมแรกก่อนมีการขอเริ่มเกมใหม่ 
    ๑.๙.๔ ไม่อนุญาตให้ผู้เข้าแข่งขันกดหยุดเกมโดยเจตนาเพื่อขัดจังหวะหรือ
ก่อกวน โดยมิได้มีเหตุขัดข้องใดๆเกิดขึ้น มิฉะนั้นจะปรับแพ้ในเกมท่ีพบการกระทำผิดทันที 
    ๑.๙.๕ ห้ามมิให้ผู้เข้าร่วมการแข่งขันพูดคุย ติดต่อสื่อสาร หรือดำเนินการ
ใดๆ อันเป็นการสื่อสารในระหว่างการหยุดพักเกม บทลงโทษ 
    ครั้งที่ 1 : เตือน 
    ครั้งที่ 2 : เพิ่มสิทธิการแบนฮีโร่ให้ฝั่งตรงข้ามเป็นจำนวน ๑ ครั้ง  
    ครั้งที่ 3 : เพิ่มสิทธิการแบนฮีโร่ให้ฝั่งตรงข้ามเป็นจำนวน ๒ ครั้ง 
   ๑.๑๐ ห้ามมิให้ใช้โปรแกรมช่วยเหลือในการเล่น และ/หรือ การกระทำใดๆ อันเป็น
การทำให้เกิดการได้เปรียบหรือเสียเปรียบต่อตนเองหรือผู้เข้าแข่งขันคนอ่ืน มิฉะนั้นจะปรับแพ้ทันที 
   ๑.๑๑ อนุญาตให้ผู้ควบคุมทีม และนักกีฬาตัวสำรองช่วยเลือกตัวละครได้ โดยต้อง
ออกจากบริเวณโต๊ะแข่งขันทันทีเมื่อจบขั้นตอนการเลือกตัวละคร และไม่อนุญาตให้ใช้กระทำการอันใดที่อาจ
เป็นการติดต่อสื่อสารกับบุคคลภายนอกทีมระหว่างการเลือกตัวละคร เช่น การโทรศัพท์ การใส่หูฟัง การส่ง
ข้อความ เป็นต้น 
   ๑.๑๒ มารยาทในการแข่งขัน 
    ๑.๑๒.๑ ห้ามผู้เข้าแข่งขันทำการไม่สุภาพใส่ทีมคู่แข่ง เช่น พิมพ์ด่าทอด้วย
ถ้อยคำไม่สุภาพ หรือ ตะโกนว่าคู่แข่งด้วยคำหยาบคายระหว่างการแข่งขัน หากพบเจอจะปรับแพ้ในเกมที่พบ
การกระทำผิดในทันที 
    ๑.๑๒.๒ ห้ามตั้งชื่อทีม หรือชื่อในเกมเป็นคำหยาบคายหรือไม่เหมาะสม
    ๑.๑๒.๓ หากต้องการโต้แย้งว่ามีการเล่นแบบผิดกติกา การโกง หรือการ
กระทำท่ีไม่สุภาพเกิดข้ึน ให้แจ้งทีมผู้จัดการแข่งขันเพ่ือให้ทีมงานทำการตรวจสอบ  

 
/ ๑.๑๒.๔ คําตัดสินของกรรมการ… 

๒ 



 

 

3 

    ๑.๑๒.๔ คําตัดสินของกรรมการไม่ว่าในเรื่องใดภายใต้การแข่งขันนี้ถือว่า
เป็นที่สิ้นสุดด กฎกติกาใดๆ ตามที่ได้กล่าวไว้ข้างต้นอาจจะมีการแก้ไข เปลี่ยนแปลงได้ทุกกรณีโดยขอสงวน
สิทธิ์ในการไม่แจ้งให้ทราบล่วงหน้า 
  ข้อ ๒. ประเภทการแข่งขัน 
   ๒.๑ RUTS Arena of Valor 2025 
    ๒.๑.๑ ทีม ๗ คน ชายและหญิง 
  ข้อ ๓. คุณสมบัติของผู้เข้าแข่งขัน 
   ให้เป็นไปตามข้อ ๓ แห่งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เรื่อง    
ข้อปฏิบัติหลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
  ข้อ ๔. จำนวนผู้เข้าแข่งขัน 
   ให้แต่ละหน่วยงานส่งนักกีฬาเข้าแข่งขันได้ ๑ ทีม ทุก ๆ ทีมจะต้องมีผู้เล่น ๕ คน 
(สามารถมีตัวสำรองได้ไม่เกิน ๒ คน) โดยผู้เข้าแข่งขัน ๑ คน สามารถเข้าร่วมได้เพียงแค่ ๑ ทีมเท่านั้น 
  ข้อ ๕. วิธีการจัดการแข่งขัน 
   ให ้อย ู ่ ในด ุลพิน ิจของคณะกรรมการจ ัดการแข่งข ันโดยความเห็นชอบของ
คณะกรรมการฝ่ายเทคนิคกีฬา 
  ข้อ ๖. กำหนดการแข่งขัน 
   ให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันเป็นผู้กำหนดวัน เวลา และสถานที่ในการแข่งขัน
และอาจเปลี่ยนแปลงได้ถ้ามีเหตุจำเป็น แต่ต้องไม่ขัดหรือแย้งกับประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
เรื่อง ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  
  ข้อ ๗. ชุดแข่งขัน และอุปกรณ์การแข่งขัน 
   ๗.๑ ผู ้เข้าแข่งขันแต่งกายด้วยชุดนักศึกษา หรือ ชุดยูนิฟอร์มประจำคณะหรือ
มหาวิทยาลัยที่สุภาพ 
   ๗.๒ ผู้เข้าแข่งขันต้องเตรียมอุปกรณ์เหล่านี้เพื่อใช้ในการแข่งขันด้วยตนเอง  ได้แก่ 
โทรศัพท์เคลื่อนที่หรือแท็บเล็ต สัญญาณอินเตอร์เน็ตและแบตเตอรี่สำรอง  
  ข้อ ๘ ข้อปฏิบัติในการแข่งขัน 
   แต่งต ั ้งคณะกรรมการจ ัดการแข่งข ันคณะหนึ ่งเพื ่อดำเน ินการแข่งข ันกีฬา
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ ๑๖ “ดอกปีบเกมส์” ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ หากปัญหา
นอกเหนือจากที่ระบุให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันเป็นผู้ตัดสิน คำตัดสินของคณะกรรมการจัดการแข่งขัน 
ถือเป็นที่สุดและรายงานให้คณะกรรมการอำนวยการแข่งขันทราบ 
  ข้อ ๙ กรรมการตัดสินและเจ้าหน้าที่ 
   ให้อยู ่ในดุลยพินิจของคณะกรรมการจัดการแข่งขัน โดยความเห็นชอบของ
คณะอนุกรรมการเทคนิคกีฬาของคณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์” ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ 

/ ข้อ ๑๐ การประท้วงอุทธรณ์… 

๓ 



 

 

4 

  ข้อ ๑๐. การประท้วงอุทธรณ์ 
   ให้เป็นไปตามข้อ ๘ แห่งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เรื่อง    
ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์ว่าด้วยการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
  ข้อ ๑๑. ในกรณีที ่มีปัญหาเกี ่ยวกับการใช้ระเบียบให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันเป็น          
ผู้วินิจฉัยชี้ขาดและถือเป็นที่สุด 
  ข้อ ๑๒ ให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ ๑๖ 
“ดอกปีบเกมส์” ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ รักษาการให้เป็นไปตามระเบียบนี้ 
 

ประกาศ ณ วันที่   25   มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘    
    

    

 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์บุญฤทธิ์ โอมณี) 
ประธานคณะกรรมการจัดการแข่งขัน 

กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ ๑๖ 
 

๔ 



 

 

5 

กำหนดการแข่งขัน 
กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์” 

ณ คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
คำขวัญประจำการแข่งขัน จิตวิญญาณแห่งความเคารพและมิตรภาพ (Spirt of Respect and Friendship) 

รายการ 
วันอาทิตย์ท่ี วันจันทร์ท่ี วันอังคารท่ี วันพุธท่ี วันพฤหัสบดีท่ี วันศุกร์ท่ี วันเสาร์ท่ี 

สนามแข่งขัน 
3 ส.ค.68 4 ส.ค.68 5 ส.ค.68 6 ส.ค.68 7 ส.ค.68 8 ส.ค.68 9 ส.ค.68 

ประชุมผู้จัดการทีม/ผู้เกี่ยวข้อง กีฬากรีฑา M       ห้องประชุมชูพันธ ์คณะครุศาสตรฯ์ 

ประชุมชี้แจงการประกวด RUTS 
STAR 2025  

      ห้องประชุม คณะวิศวกรรมศาสตร ์

พิธีเปิดการแข่งขัน  
 

     สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

งานเลี้ยงต้อนรับ (Sport Night) /  
เปิดตัวผู้เข้าประกวด RUTS STAR 2025 

  
 

    เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

กรีฑา M F F         สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

บาสเกตบอล M 
     

F โรงยมิเนเซียม 2 

ฟุตบอล M 
     

F สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

ฟุตบอล 7 คน M  
  

F   สนามฟุตบอลเลก็ มทร.ศรีวิชยั 

ฟุตซอล M 
      

F สนามฟุตซอล มทร.ศรีวิชยั 

วอลเลย์บอล M 
     

F โรงยมิเนเซียม 1 

วอลเลย์บอลชายหาด M 
     

F สนามชายหาดชลาทัศน ์

เซปักตะกร้อ M 
    

F  โรงยมิเนเซียม 2 

เทเบิลเทนนิส M  F F F F  อาคารอเนกประสงค ์

แบดมินตัน M F F F F F  โรงยมิเนเซียม 1 

เปตอง M F F F F F  สนามเปตอง มทร.ศรวีิชัย 

หมากกระดาน M 
  

F    ห้องประชุมดอกปีบ  

กีฬาครอสเวิร์ด M   F F   ห้องเรยีน 58201 คณะศิลปศาสตร ์

กีฬา E-Sport M 
  

F    ห้องประชุมสมิหลา 

ประกวด RUTS STAR 2025        เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

ประกวดผู้นำเชยีร์   
 

     สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

ประกวดวงดนตรีโฟลค์ซอง    
 

   เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

การแสดงวงดนตรีวาไรตี้      
 

 เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

พิธีปิดการแข่งขัน       
 

สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

หมายเหต ุ M วันประชุมผู้จัดการทีม/ผู้เกี่ยวข้อง กฬีากรีฑา เวลา 14.00 น. เป็นต้นไป  
  ดำเนินการแข่งขัน/ดำเนินกิจกรรม  
 F วันที่มีการชิงชนะเลิศ  



 

 

6 

 
 

ตารางการแข่งขันกีฬา E-Sport 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ ห้องประชุมสมิหลา ชั้น 3 สำนักงานอธิการบดี   
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 

ระหว่างวันที่ 4 – 6 สิงหาคม 2568 
วัน/เดือน/ป ี คู่ที ่ เวลา ทีม หมายเหตุ 

4 ส.ค.68 1 09.00 – 10.30 น. รอบเก็บคะแนน [Group A Round 1] และ [Group B Round 1] BO3(แข่ง 3 เกม) 

2 10.30 – 12.00 น. รอบเก็บคะแนน [Group A Round 2] และ [Group B Round 2] BO3 

3 13.00 – 14.30 น. รอบเก็บคะแนน [Group A Round 3] และ [Group B Round 3] BO3 

4 14.30 – 16.00 น. รอบเก็บคะแนน [Group A Round 4] และ [Group B Round 4]  BO3 

5 16.00 – 17.30 น. รอบเก็บคะแนน [Group A Round 5] และ [Group B Round 5] BO3 

5 ส.ค.68 6 09.00 – 10.30 น. รอบเก็บคะแนน [Group A Round 6]  BO3 

7 10.30 – 12.00 น. รอบเก็บคะแนน [Group A Round 7] BO3 

8 13.00 – 16.00 น. รอบ 4 ทีมสุดท้าย อันดบั 1 Group A – อันดับ 2 Group B BO5 

9  รอบ 4 ทีมสุดท้าย อันดบั 1 Group B – อันดับ 2 Group A BO5 

6 ส.ค.68 10 09.00 – 15.00 น. รอบชิงชนะเลิศ ผูช้นะคู่ที่ 10 - ผู้ชนะคู่ที่ 12 BO7 

หมายเหตุ : จับสลากแบ่งสายการแข่งขันวันท่ี 3 สิงหาคม 2568 (Group A 7 ทีม และ Group B 6 ทีม) 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

7 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬา E-Sport 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ ห้องประชุมสมิหลา ชั้น 3 สำนักงานอธิการบดี   
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 

 

คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ คณะบริหารธุรกิจ 
1  นางสาวกัลป์จรีย์  พรหมโลก 1  นายธนกฤต  จิตโสภา 
2  นายนิธินันท์  ไฉนวงศ์ 2  นายธนภัทร  ตติยรัตนาภินันท์ 
3  นางสาวปฏิญญา  ช่วยศรีนวล 3  นายภูวดล  ปัญญา 
4  นายปุรินทร์  โทบุรี 4  นายศรัณยู  กสิสุวรรณ 
5  นายภรภัทร  สุวรรณโณ   
6  นายศุภวิชญ์  กูลช่าง   
7  นายอนุวัฒ  แก้วนวล   
 

วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 
1  นายเชาวนนท์  วงค์จันทร์ 1  นายคณาธิป  วิเชียรศรี 
2  นางสาวณัญธิชา  แข็งแรง 2  นายจารุกร  สุขล้ำเกิน 
3  นายธนากร  จันทักษ์ 3  นายพิชัยยุทธ  ราชภักดี 
4  นายนัฐชนะกรณ์  กิ่งเกาะยาว 4  นายภูธเนศ  มีมาก 
5  นายภูมิพัฒน์  สาเหล้ 5  นายสุธิพงษ ์ พูลสวัสดิ์ 
6  นายศิวา  รักสะอาด 6  นายเอก  จำปาทอง 
7  นายอัสดอน  จิตต์นารี   
 

คณะวิศวกรรมศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
1  นายชนุดร  อินมณเทียร 1  นายณันทพัฒน์  หนูเกตุ 
2  นายนวชาติ  บ่าเหม 2  นายธนพนธ์  คงจันทร์ 
3  นายปรมินทร ์ คำฝ่าย 3  นายธนายุต  กุ้งทอง 
4  นายภาณุพงศ ์ นิลปักษา 4  นางสาวปรายดาว  นัยเนตร 
5  นายภูริ  เหมือนแท่น 5  นายภูมิพัฒน์  แสงศรี 
6  นายรัตนภูม ิ เด็ดรักษ์ทิพย์ 6  นายยสินทร  ไตรสินธุ์ 
7  นายศุภฤกษ ์ เจริญผล 7  นายอานัส  หัดขะเจ 
 
 



 

 

8 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬา E-Sport 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ ห้องประชุมสมิหลา ชั้น 3 สำนักงานอธิการบดี   
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 

 

คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี คณะศิลปศาสตร์ 
1  นายเจษฏา  แซ่พู่ 1  นายดุสิต  มูเก็ม 
2  นายธีระเดช  รักไทย 2  นายนภัทร  อัดตะพันธ์ 
3  นายนัสรี  บิลเต๊ะ 3  นายปิยดนัย  ศักดา 
4  นายพชรพล  รัตนพันธ์ 4  นายพชรพล  เกตุแก้ว 
5  นายวรากร  แย้มบุญชุม 5  นายภูริชา  แสงอรุณ 
6  นายฮารูน  กายรัตน์ 6  นายรุ่งเรือง  แซ่เยี่ยง 
  7  นายสัณหภาส  ชูภักดิ ์

 

คณะเทคโนโลยีการจัดการ วิทยาลัยรัตภูมิ 
1  นายชญานนท์  เพชรรัตนมุณี 1  นายกานต์ธวาฑิต  คงนวล 
2  นายณัฐวุฒิ  ปานแก้ว 2  นายจิรภัทร  สุดใจ 
3  นางสาวธิดารัตน์  รัตนคช 3  นายชัชนันท์  โสะสมาคม 
4  นายนนทลักษณ ์ เกรียงเวทย์ 4  นายธนากร  เอียดเหลือ 
5  นางสาวปานตะวัน  ประพฤติชอบ 5  นายพลวัฒน์  รัตนพันธ์ 
6  นายวิมุต ิ ขุนฤทธิ์แก้ว 6  นายเมธาสิทธิ์  รักผล 
7  นายสุทธิรักษ์  ปรางค์อ่อน   
 

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
1  นายกฤตพล  ศรีราช 1  นายจิรพิพรรธ  คล้ายขำ 
2  นายจตุรพร  อินทองช่วย 2  นายชนาธิป  เพ่ิมเดช 
3  นายจารุกิตต ์ บุญรักษา 3  นายธีรโชติ  นวลอินทร์ 
4  นายธัญพิสิษฐ์  รัตนสิงหล 4  นายนพณัฐ  คีรีรักษ์ 
5  นายพงศกร  สิงห์เขา 5  นายบงการ  ดวงจิตร 
6  นายวงศกร  ขาวผ่อง 6  นายวราธิป  หมาดตา 
7  นายสุหฤท  จิตรพราหมณ์ 7  นายอัฟนัล  เฉมเร๊ะ 
 
 



 

 

9 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬา E-Sport 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ ห้องประชุมสมิหลา ชั้น 3 สำนักงานอธิการบดี   
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 

 

คณะสัตวแพทยศาสตร์  

1  นายกิตติศักดิ ์ ทิพย์รงค์   
2  นายธราดล  วัฒนสิร ิ   
3  นางสาวธัญชนก  ปราโมทย์   
4  นางสาวปฐมาวดี  ศรีสวัสดิ ์   
5  นางสาววริศรา  วงศ์ประชุม   
6  นายสดายุ  บุญธรรมจินดา   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

10 




